

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

Část: 430 - Veřejné osvětlení - 430 - Veřejné osvětlení

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	926 889,31
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	926 889,31

DPH základní	21,00%	ze	926 889,31	194 646,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 121 536,07
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

Část: 430 - Veřejné osvětlení - 430 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum:

28. 2. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	926 889,31
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	926 889,31

ROZPOČET

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

Část: 430 - Veřejné osvětlení - 430 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum:

28. 2. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

926 889,31

1	K	Pol1	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	80,000	52,93	4 234,40
2	K	Pol10	KRYT KABELU NN DL2,5M,DO PR55MM,VC.PASKU	KS	1,000	803,37	803,37
3	K	Pol11	ZAHRN KABEL.RYHY STROJNE VE MESTE	M3	48,000	199,96	9 598,08
4	K	Pol12	FOLIE VYSTRAZNA Z PE ,SIRKA 33 CM	M	250,000	10,59	2 647,50
5	K	Pol13	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 63/52 OHEBNA	M	240,000	49,40	11 856,00
6	K	Pol14	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMENU,BEZ OK	KS	72,000	111,74	8 045,28
7	K	Pol15	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	KG	4,000	68,22	272,88
8	K	Pol16	UZEMNENI V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	M	312,000	59,99	18 716,88
9	K	Pol17	PRIPOJ.SVODU UZEMNENI-BET.A DREV.SL.SR03	KS	32,000	52,93	1 693,76
10	K	Pol18	OCHRANA PRECHODU ZEM-VZDUCH UZEM.PAS30/4	KS	32,000	64,69	2 070,08
11	K	Pol19	SVORKA ODBOCNA SR02 PRO PAS/PAS FEZN30/4	KS	42,000	84,69	3 556,98
12	K	Pol2	VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	80,000	229,37	18 349,60
13	K	Pol20	SVORKA SROUB. PRIPOJOVACI SP1 NA KONSTR	KS	32,000	12,94	414,08
14	K	Pol21	KABEL CYKY-J 4X10 VOLNE ULOZENY	M	240,000	119,98	28 795,20
15	K	Pol22	KABEL CYKY-J 4X10 PEVNE ULOZENY	M	45,000	119,98	5 399,10
16	K	Pol23	POUZE MONTAZ KABEL CYKY-J 4X10 VOLNE ULOZENY	M	84,000	17,64	1 481,76
17	K	Pol24	POUZE MONTAZ KABEL CYKY-J 4X10 PEVNE ULOZENY	M	132,000	17,64	2 328,48
18	K	Pol25	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	240,000	3,53	847,20
19	K	Pol26	VYKOP JAMY RUCNE,ZEMINA TRIDY 3-4	M3	10,000	446,97	4 469,70
20	K	Pol27	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	M3	19,000	105,86	2 011,34
21	K	Pol28	ODKOP ZEMINY RUCNE, TR.3-4	M3	19,000	752,79	14 303,01
22	K	Pol29	ZAKL.BETON C16/20 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	31,200	2 828,85	88 260,12
23	K	Pol3	ZAHOZ KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	20,000	111,74	2 234,80
24	K	Pol30	KABEL 1-AYKY-J 4X16MM2,PEVNE ULOZENY	M	24,000	57,64	1 383,36
25	K	Pol31	UCHYC.KAB.SVODU DO PR.45 NA SLOUP BAND.	KS	16,000	84,69	1 355,04
26	K	Pol32	ZAPOJ.4ZIL V JISTICI DOM.SKRINI DO 16MM2	KS	8,000	21,17	169,36
27	K	Pol33	OMEZOV.PREP.1KV+SVORKY PRIPOJ. ALFE16-70	KS	4,000	849,24	3 396,96
28	K	Pol34	LANO FEZN 50MM2 K PROPOJENI BLESKOJISTEK	M	4,000	59,99	239,96
29	K	Pol35	PRIPOJ.VOD.25MM2 NA ALFE 25/4 SR.SVOR.	KS	4,000	316,41	1 265,64
30	K	Pol36	PRIPOJ.VOD.DO 70 NA ALFE 70 SR.SV.	KS	4,000	316,41	1 265,64
31	K	Pol37	POJISTKA NOZOVA NN VEL.000 GG 25A	KS	4,000	69,40	277,60
32	K	Pol38	MONTAZ OSVETLOVACIHO BODU	KS	32,000	1 893,74	60 599,68
33	K	Pol39	STOZAR VO 3ST	KS	26,000	7 764,35	201 873,10
34	K	Pol4	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	20,000	494,02	9 880,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	Pol40	VYLOZNIK VO NA 3ST.STOZAR VO	KS	26,000	1 522,05	39 573,30
36	K	Pol41	LED SVITIDLO	KS	26,000	3 142,91	81 715,66
37	K	Pol42	STOZAR VO PRO OSV.PRECHODU	KS	3,000	7 764,35	23 293,05
38	K	Pol43	VYLOZNIK VO PRO OSV.PRECHODU	KS	3,000	1 184,47	3 553,41
39	K	Pol44	LED SVITIDLO PRO OSVETENI PRECHODU	KS	3,000	12 184,66	36 553,98
40	K	Pol45	STOZAR VO 2ST. HISTORICKY	KS	3,000	4 396,78	13 190,34
41	K	Pol46	LED SVITIDLO HISTORICKY VZHLED	KS	3,000	6 450,49	19 351,47
42	K	Pol47	SVOKOVNICE STOZAROVA 2xKAB. + POJISTKA	KS	21,000	498,73	10 473,33
43	K	Pol48	SVOKOVNICE STOZAROVA 3xKAB. + POJISTKA	KS	5,000	498,73	2 493,65
44	K	Pol49	SVOKOVNICE STOZAROVA 4xKAB. + POJISTKA	KS	5,000	498,73	2 493,65
45	K	Pol5	HLOUBENI KABEL.RYHY 35X80 CM STROJ.TR.3	M	130,000	229,37	29 818,10
46	K	Pol50	KABEL CYKY-J 3X2,5 PEVNE ULOZENY	M	248,000	45,87	11 375,76
47	K	Pol51	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	KS	186,000	17,64	3 281,04
48	K	Pol6	HLOUBENI KABEL.RYHY 50X120CM STROJ.TR.3	M	20,000	494,02	9 880,40
49	K	Pol7	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU1-L PRO CU4X10	KS	12,000	789,26	9 471,12
50	K	Pol8	SKRIN SP100/NSP1P DCK 3X160A NA SLOUP	KS	4,000	2 118,41	8 473,64
51	K	Pol9	MONTAZ OCHR.KABELOVEHO KRYTU 200MM	M	3,000	803,37	2 410,11
56	K	Pol91	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO OSVĚTLENÍ	KS	16,000	2 470,10	39 521,60
52	K	VRN-001	Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	kpl	1,000	14 114,86	14 114,86
53	K	VRN-002	Revize	kpl	1,000	9 409,91	9 409,91
54	K	VRN-003	Koordinační činnost zhotovitele	kpl	1,000	25 877,25	25 877,25
55	K	VRN-004	Geodetické zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	16 467,34	16 467,34